Ofício SAL nº 388/2024

Cuiabá/MT, 18 de outubro de 2024

                    Senhor Prefeito,

                    Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 17/10/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

PROCESSO Nº: 20294/2024 - Requerimento de Informações n° 200/2024

EMENTA: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA à Secretária Municipal de Educação, Excelentíssima Senhora
Edilene de Souza Machado, requerendo INFORMAÇÕES SOBRE CRONOGRAMA DO
REDIMENSIONAMENTO DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PUBLICA DO
MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200350030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003200350030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-21T10:51:51-0400